
 
REPUBLIKA E SHQIPERISË 

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORË 
SENATI AKADEMIK 

 

 

Adresa /Adress: Bulevardi Vlore-Skele                                                                                                  Web-site:www.univlora.edu.al                                                              

Tel. Fax ++355222288                                                                                                                                e-mail: info@univlora.edu.al  

  Faqe 1 nga 1 

 

Nr. .............. Prot.                                      Vlorë, më 06.10.2016 

 

 

Vendim 
Nr. 43, datë 06.10.2016 

 
PËR MIRATIMIN E PROPOZIMIT PËR RIKONCEPTIMIN E PAMJES 

BALLORE TË HOLLIT TË REKTORATIT TË UNIVERSITETIT “ISMAIL 
QEMALI” VLORË  

 
 

Në mbështetje të nenit 38 të ligjit Nr. 80/2015 “Për Arsimin e Lartë dhe Kërkimin 

Shkencor në Institucionet e Arsimit të Lartë në Republikën e Shqipërisë”, Senati 

Akademik në mbledhjen e datës  06.10.2016 

 

VENDOSI: 
 

1. Të miratojë propozimin për rikonceptimin e pamjes ballore të hollit (kati i parë i 

godinës së  Rektoratit) me në qendër logon e institucionit vendosur në sfondin 

me ngjyrë të zezë të murit, që nënkupton ruajtjen e logos dhe pasurimin me 

stilizimin e shumëfishuar të akronimit UNIVLORA.EDU.AL me qëllim 

ndërtimin e një imazhi modern e bashkëkohor të këtij holli, në funksion të 

promocionit të vlerave të UV-së. 

2. Vendimi protokollohet dhe bëhen njoftimet përkatëse.  

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

KRYETARI I SENATIT AKADEMIK 
Prof. Dr. Roland ZISI 

 
 

 

 

 

 

 

Ky dokument përpilohet në 3 (tri) kopje. 


